
 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ TEIKIANČIŲ 

SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 

2022 METŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

 2021 m. gruodžio 17 d. Nr. VK-733  

 Vilnius 

 

Vadovaudamasi Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 

kvalifikacijos tobulinimą, veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. ISAK-109 „Dėl 

institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių patvirtinimo“, 14 punktu, t v i r t i n u Institucijų, 

vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, veiklos 

išorinio vertinimo 2022 metų planą (pridedama). 

 

 

Direktorė                                                                                                 Rūta Krasauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

     Nacionalinės švietimo agentūros 

     direktoriaus 2021 m. gruodžio  17  d. 

     įsakymu Nr. VK-733 

 

 

INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ TEIKIANČIŲ 

SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 

2022 METŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos pavadinimas Išorinio  

vertinimo data 

1. 

 

Vilniaus lietuvių namai (steigėjas ŠMSM) I ketvirtis 

2. 

 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras I ketvirtis 

3. 

 

Kupiškio rajono švietimo pagalbos tarnyba I ketvirtis 

4. 

 

Utenos švietimo centras  I ketvirtis 

5. 

 

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba II ketvirtis 

6. 

 

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras  II ketvirtis 

7. 

 

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Meninio ugdymo pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centras 

(steigėjas ŠMSM) 

II ketvirtis 

8. 

 

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija II ketvirtis 

9. 

 

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

III ketvirtis 

10. 

 

Viešoji įstaiga „Edukateka“  III ketvirtis 

11. 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Active Training“  III ketvirtis 

12. 

 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras (steigėjas ŠMSM) IV ketvirtis 

13. 

 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras (steigėjas 

ŠMSM) 

IV ketvirtis 

14. 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „SDG“  IV ketvirtis 

15. 

 

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba IV ketvirtis 

16. 

 

Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras IV ketvirtis 

 

 


